



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
19 de abril de
2022 17:13:17

Factura
FAC1_0010140

Folio Fiscal
6AB7208D-A67E-47A6-BEE5-4C6992CAA965

RFC RECEPTOR: IAA131122792
NOMBRE RECEPTOR: INGENIERIA AAB SA DE CV
DOM. RECEPTOR: TEPANECAS MANZANA 226 LOTE 43, CIUDAD AZTECA SECCION PONIENTE, ECATEPEC DE MORELOS, CP.55120, TEL. 5538361287, jorgeconveyors@yahoo.com.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR010	30102304	11	PTR 2" C.11	H87	PIEZA	\$1,093.00	\$12,023.00
LNL017	30102004	2	LAMINA NEGRA 3 X 10 C.20	H87	PIEZA	\$917.00	\$1,834.00
LNL009	30102004	4	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.20	H87	PIEZA	\$667.00	\$2,668.00
LNL036	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.20	H87	PIEZA	\$1,134.00	\$1,134.00
ANG015	30101504	3	ANGULO DE 2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$986.00	\$2,958.00
ANG004	30101504	3	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$375.00	\$1,125.00
SOL023	30263600	1	SOLERA DE 2 X 1/4	H87	PIEZA	\$539.00	\$539.00
SOL022	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/4	H87	PIEZA	\$406.00	\$406.00
PTU040	30102304	1	RIEL 1400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$328.50	\$328.50
H.CAR003	31163200	4	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$45.00	\$180.00
PTU003	30102304	3	C-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$257.60	\$772.80

Total Con Letra
VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 23/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 23,968.30
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 3,834.93
 TOTAL: 27,803.23

CADENA ORIGINAL

||1.1|6AB7208D-A67E-47A6-BEE5-4C6992CAA965||FIN1203015JA|MaSWvC/7GwinzsnXR9BLLKQawgJmOieaseF8u16GWDFVNQ71QQA3BM3BeVc3zG87+KPtZNXQIC1KoGq69AI+k3hEmIbpMMBfAAh6iTDdN1YHr7xt1cWP1pXSI9PmZSamL+Yn+KHI GZW6hznQ7Vq89ThbzWfShWzSsKuTYAmXp3ZWxPQfyn5tHnpFb0Cq4lFhVv5Df118bFI2s16Kxg7lhSaMfEYAGXJThj5jL597TODITnsOexoDEpMkAo9OB2QClaf13N67RAQCrfy0znyUGqBGm7roDtkRqP6XwglXtt5+X4iqzfvpgd /DCZ2hkLSuAzlfkz9FjG3fA6XFzTuA=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MaSWvC/7GwinzsnXR9BLLKQawgJmOieaseF8u16GWDFVNQ71QQA3BM3BeVc3zG87+KPtZNXQIC1KoGq69AI+k3hEmIbpMMBfAAh6iTDdN1YHr7xt1cWP1pXSI9PmZSamL+Yn+KHIGZW6hznQ7Vq89ThbzWfShWzSsKuTY AmXp3ZWxPQfyn5tHnpFb0Cq4lFhVv5Df118bFI2s16Kxg7lhSaMfEYAGXJThj5jL597TODITnsOexoDEpMkAo9OB2QClaf13N67RAQCrfy0znyUGqBGm7roDtkRqP6XwglXtt5+X4iqzfvpgd/DCZ2hkLSuAzlfkz9FjG3fA6XFzTuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

yK8m061AKO8e6Kk53aFYLeWTSOJ3vu8MUYWhkkkWEuB75AhWksbPwcB2ytp1rvWjskPnp0M/O5KjsHgsFuLwlpDpJxW3oBDanHtxkl0eMnyB9gBfEgGz6E47O3FY0e6rhQZ9oogHpDOIKE2Cz4bxfEx5XeWJkblHXkhTU8ZEy4F fvMeCHufc4ilN6zhBQABYDAmlgw3IaCalqG/7HUUWPa2K5ZvQ18/YTri5FVywmX8ixfyEuD9yj7VLVSMoDKvDuppJtrUkXZ9Wt1Duj62x64gxjwZ9NPGbtNjJbTgygQbvU/CNOeiXPTdos3u2F3vUx/1ouVhAAo6mNMxOwK7NvxQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 19 de abril de 2022 17:13:14 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 19 de abril de 2022 17:13:17 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0010538